[image: image1.jpg]

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

 «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ ГАЗОВОГО И НЕФТЯНОГО КОМПЛЕКСОВ»

(НП «СРО ОСГиНК»)

	«22» марта 2013г.                    Москва                                              № 55

	_____________________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Будзуляк Богдан Владимирович
2. Горюхин Руслан Евгеньевич
3. Доев Дмитрий Витальевич
4. Забулдин Борис Викторович
5. Манасир Зияд
6. Михайличенко Алексей Матвеевич
7. Медведев Вячеслав Николаевич
8. Сыромятин Александр Николаевич
9. Чернин Сергей Яковлевич
Кворум имеется.
Заседания Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов» правомочно.

Секретарь – Дудкин Сергей Александрович.

Повестка дня

1. О выдвижении кандидата на должность Президента Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов».

2. Об участии Партнерства в VI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

СЛУШАНИЯ:

1. Выступил Михайличенко Алексей Матвеевич, который предложил кандидатуру Будзуляка Богдана Владимировича на должность Президента Партнерства и сообщил о некоторых моментах его биографии, заслугах и трудовой деятельности.

Голосование:

«ЗА»

9  голосов

«ПРОТИВ»

0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»
0 голосов

По первому вопросу повестки дня решили:

Выдвинуть в качестве кандидата на должность Президента Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация   Объединение строителей газового и нефтяного комплексов»  Будзуляка Богдана Владимировича для голосования на Общем собрании членов Партнерства.
2.
По второму вопросу повестки дня выступил Будзуляк Богдан Владимирович, который сообщил о необходимости участия представителя Партнерства на VI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительств.

Учитывая, что в период проведения VI Всероссийского съезда саморегулируемых организаций Генеральный директор не имеет возможности представлять интересы Партнерства, ввиду нахождения его в запланированном отпуске, предложил делегировать полномочия на участие с правом решающего голоса по вопросам повестки дня Главному специалисту Сектора научной деятельности Скурихину Владимиру Александровичу.
Голосование:
«ЗА»

9  голосов

«ПРОТИВ»

0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»
0 голосов

По второму вопросу повестки дня решили:

Делегировать полномочия на участие в VI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство с правом решающего голоса по вопросам повестки дня Главному специалисту Сектора научной деятельности Скурихину Владимиру Александровичу (паспорт 11 04 299979, выданный Котласским РОВД Архангельской области 25.01.2005 г., зарегистрированный по адресу: Архангельская область, Котласский район, пос. Приводино, ул. Советская, д. 26).

[image: image2.emf]

[image: ]

image1.png

MOBECTKA JTHSI HCUEPIIAHA.

3acenanne Cosera Hexommepueckoro napruepersa
«Camoperyaupyemas opranusanus O0beInHeHue cTpoUTeIei
ra3oBoro M HeTAHOro KOMILIEKCOB)» 3aKPBITO.

IIpeacenarens CoBera Ilapraepcrsa,
Ipesuaenr IlapraepcrBa

Bym3yasik Boraan BaaajuvupoBuyg

Cexperaps Cosera IlapTHepcTB
JMyaxun Cepreii AjiekcanApoBHY